disfruten de cualquier subvención de la Diputación u Organismo dependiente de la 

misma para idéntico objeto. 

TERCERA.- IMPUTACIÓN PRESUPUESTARIA Y CUANTÍA MÁXIMA DE LA AYUDA. 

El importe estimado inicial destinado a esta Convocatoria será de UN MILLÓN 

DOSCIENTOS MIL EUROS (1.200.000,00 euros), imputándose las ayudas que se 

concedan con cargo a la aplicación 21.3361.4620100 del Presupuesto de 2026, y ello, 

sin perjuicio de las variaciones que pudieran producirse como consecuencia de 

posibles modificaciones presupuestarias debidamente aprobadas a lo largo del